
Bezirk Ostalb 2005/06

Jungen U18 Bezirksklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Burgberg 18 17 1 0 107:16 +91 35:1
2 SV Neresheim II 18 11 4 3 91:59 +32 26:10
3 TSG Giengen 18 10 2 6 86:67 +19 22:14
4 VFL Gerstetten 18 10 2 6 81:62 +19 22:14
5 TV Steinheim 18 9 2 7 80:68 +12 20:16
6 Heidenheimer Sportbund 18 9 2 7 84:73 +11 20:16
7 PSV Heidenheim 18 8 1 9 70:72 -2 17:19
8 SV Zang 18 5 3 10 62:82 -20 13:23
9 SV Bolheim 18 1 2 15 21:102 -81 4:32

10 TTC Herbrechtingen 18 0 1 17 26:107 -81 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schweinstetter, Bernd, Am Ringwall 11, 89561 Dischingen, Mobil:
0176/34478393, Tel.: 07327/6511, bernd.irmi@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 13:00 t (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Burgberg
SV Bolheim
Heidenheimer Sportbund
TSG Giengen

PSV Heidenheim
SV Zang
VFL Gerstetten
SV Neresheim II

6:1
0:6
4:6
4:6

Sa. 24.09.2005 13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SV Zang
TTC Burgberg
SV Neresheim II
TTC Herbrechtingen

TV Steinheim
SV Bolheim
PSV Heidenheim
Heidenheimer Sportbund

5:5
6:0
6:1
2:6

So. 25.09.2005 10:00 (1) VFL Gerstetten TSG Giengen 4:6
Sa. 01.10.2005 13:00 (1)

13:30 (1)
16:00 (1)

SV Zang
TV Steinheim
TSG Giengen

SV Neresheim II
PSV Heidenheim
TTC Herbrechtingen

5:5
4:6
6:0

Sa. 15.10.2005 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Zang
SV Neresheim II
TTC Herbrechtingen
PSV Heidenheim

TSG Giengen
TTC Burgberg
SV Bolheim
Heidenheimer Sportbund

3:6
1:6
2:6
2:6

So. 16.10.2005 10:00 (1) VFL Gerstetten TV Steinheim 6:1
Do. 20.10.2005 18:30 v (1) SV Bolheim Heidenheimer Sportbund 1:6
Sa. 22.10.2005 13:00 (1)

13:30 (1)
TTC Burgberg
TV Steinheim

VFL Gerstetten
TTC Herbrechtingen

6:0
6:3

Sa. 29.10.2005 13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Neresheim II
Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim

TV Steinheim
TSG Giengen
SV Bolheim

2:6
6:4
6:0

So. 30.10.2005 10:00 (1) VFL Gerstetten SV Zang 6:3
Sa. 05.11.2005 14:00 (1) TTC Herbrechtingen TTC Burgberg 0:6
Sa. 12.11.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTC Herbrechtingen
Heidenheimer Sportbund
TSG Giengen
VFL Gerstetten

SV Zang
TV Steinheim
SV Bolheim
SV Neresheim II

1:6
6:4
6:1
5:5

Sa. 19.11.2005 13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

SV Zang
TTC Burgberg
TV Steinheim
SV Neresheim II

PSV Heidenheim
Heidenheimer Sportbund
TSG Giengen
SV Bolheim

2:6
6:1
6:3
6:1

So. 20.11.2005 10:00 (1) VFL Gerstetten TTC Herbrechtingen 6:0
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Jungen U18 Bezirksklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Bolheim
TTC Herbrechtingen
Heidenheimer Sportbund
TSG Giengen

TV Steinheim
SV Neresheim II
SV Zang
TTC Burgberg

0:6
4:6
5:5
1:6

Sa. 03.12.2005 13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TV Steinheim
Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim

TTC Burgberg
SV Neresheim II
TTC Herbrechtingen

1:6
6:2
6:2

So. 04.12.2005 10:00 t (1) VFL Gerstetten PSV Heidenheim 6:2
Sa. 10.12.2005 13:00 (1)

13:30 (1)
16:00 t/u (1)

TTC Burgberg
SV Bolheim
PSV Heidenheim

SV Zang
VFL Gerstetten
TSG Giengen

6:1
1:6
5:5

Sa. 14.01.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Steinheim
TSG Giengen
Heidenheimer Sportbund

SV Neresheim II
VFL Gerstetten
PSV Heidenheim

2:6
5:5
3:6

Sa. 21.01.2006 13:00 (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

VFL Gerstetten
SV Bolheim
TSG Giengen

TTC Burgberg
SV Neresheim II
SV Zang

2:6
5:5
6:0

Sa. 28.01.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Neresheim II
SV Bolheim
TTC Herbrechtingen
Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim

VFL Gerstetten
TSG Giengen
TV Steinheim
TTC Burgberg
SV Zang

6:0
0:6
0:6
1:6
4:6

Sa. 04.02.2006 13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

VFL Gerstetten
TTC Burgberg
SV Bolheim

Heidenheimer Sportbund
TSG Giengen
PSV Heidenheim

6:3
6:2
0:6

Di. 07.02.2006 19:30 v (1) SV Zang TTC Herbrechtingen 6:1
Sa. 11.02.2006 13:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 t/v (1)

TTC Burgberg
SV Zang
SV Neresheim II
TV Steinheim
TSG Giengen

TTC Herbrechtingen
VFL Gerstetten
Heidenheimer Sportbund
SV Bolheim
PSV Heidenheim

6:0
0:6
6:4
6:0
6:3

So. 12.02.2006 10:00 (1) TV Steinheim SV Zang 6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 13:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)

TTC Burgberg
SV Zang
SV Bolheim

TV Steinheim
Heidenheimer Sportbund
TTC Herbrechtingen

6:0
4:6
5:5

Sa. 04.03.2006 13:00 (1) VFL Gerstetten SV Bolheim 6:0
Fr. 10.03.2006 18:30 v (1) SV Neresheim II TTC Herbrechtingen 6:0 NA
Sa. 11.03.2006 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

SV Zang
TTC Burgberg
Heidenheimer Sportbund
TSG Giengen
PSV Heidenheim

SV Bolheim
SV Neresheim II
TTC Herbrechtingen
TV Steinheim
VFL Gerstetten

6:1
5:5
6:2
6:4
6:2

So. 12.03.2006 10:00 (1) TV Steinheim Heidenheimer Sportbund 5:5
Sa. 18.03.2006 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TV Steinheim
SV Neresheim II
TTC Herbrechtingen
Heidenheimer Sportbund
PSV Heidenheim

VFL Gerstetten
SV Zang
TSG Giengen
SV Bolheim
TTC Burgberg

6:3
6:0
2:6
6:0
0:6

Do. 23.03.2006 18:30 v (1) TTC Herbrechtingen VFL Gerstetten 2:6
Sa. 25.03.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

SV Zang
TSG Giengen
PSV Heidenheim

TTC Burgberg
Heidenheimer Sportbund
SV Neresheim II

0:6
6:4
3:6

Sa. 01.04.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SV Neresheim II
SV Bolheim
TTC Herbrechtingen

TSG Giengen
TTC Burgberg
PSV Heidenheim

6:2
0:6
0:6

Mi. 12.04.2006 18:00 v (1) PSV Heidenheim TV Steinheim 1:6
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